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On tullut viimeisen lehden päätoi-
mittajan tekstini aika. Taaksepäin 
katsoessani, nämä kolme vuotta 
ovat menneet yhdessä huraukses-
sa. Tarkemmin vuosia selatessa, 
huomaa niihin sisältyneen todella 
monia vaiheita ja tapahtumia, niin 
kipeitä kuin loistaviakin.

Viimeinen puoli vuotta on ollut 
minulle ”aikuisten oikeesti” kii-
reistä elämänvaihetta. Päivätyö ja 
kahdessa yhdistyksessä toimimi-
nen ilman vapaapäiviä kuluttaa, oli 
tehtävät kuinka mieluisia tahansa. 
Tilanteesta en voi syyttää kuin 
itseäni, kaikki luottamustoimet olen 
itse vapaaehtoisesti ottanut vas-
taan. Olen kuitenkin ollut koko ajan 
tietoinen, että vuoden lopussa tämä 
vaihe päättyy.

Mietin, voisinko nostaa jonkun 
tapahtuman kuluneesta kolmes-
ta vuodesta jotenkin kohokohtana 
esille. Mieleen ei noussut mitään 
ylitse muiden, ei ainakaan näin 
ilman lehtien selailua. Ehkä sen 
voisin tässä tuoda esille, että kun 
kolme vuotta sitten aloitin päätoi-
mittajana, sain eteeni täysin tyhjän 
tietokoneen, ilman edellisten lehti-
en pohjaa tai mitään, mistä voisin 
aloittaa. Ja taitto-ohjelman, jollaisia 
en ollut ennen käyttänyt ollenkaan, 
enkä saanut sillä tehtyä edes yhtä 

Loppu ja Alku
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kirjainta sivulle. Mutta kaikesta on 
selvitty ja jälkeenpäin ajateltuna 
tälläinen aloitus oli siunaus, pääsin 
aloittamaan todellakin puhtaalta 
pöydältä omalla tyylilläni. Harmit-
tamaan jää vain se, kun ainaisen 
kiireen vuoksi en ehtinyt oppimaan 
lisää niitä mahdollisuuksia, joita tuo 
ohjelma suo. 

Luovun tämän lehden päätoimitta-
jan ja yhdistyksen sihteerin tehtä-
vistä rauhassa ja hyvillä mielin, sillä 
tehtävissä jatkaa pätevät ja luotet-
tavat henkilöt. Tämä elämänvaihe 
loppuu ja uusi voi alkaa. Uudelle 
päätoimittajalle Annelle annan 
pohjaksi kaiken tiedon ja aineiston, 
mitä minulla on. Ja jään innolla 
odottamaan, mitä kaikkia uutta hän 
tuokaan lehteen.

Kiitos kaikille VaunuPostin lukijoille, 
ilman teitä ei olisi lehteäkään!

Arja
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Puheenjohtajalta

Jäsenet, 
Hyvää loppuvuotta 2024!

Kaksi vuotta sitten otin vastaan 
yhdistyksen puheenjohtajuuden, 
aikamoisen suostuttelun jälkeen. 
Jo valintaa tehtäessä ilmoitin, että 
suostuin olemaan tässä tehtävässä 
ainoastaan ne kaksi vuotta. Tehtä-
vää vastaanottaessani en tiennyt, 
mihin olinkaan suostunut, vaikka 
kokemusta oli jo kahden caravan-
yhdistyksen ja yhden urheiluseuran 
puheenjohtajuuden verran. 

Pikku hiljaa aukeni todellisuus, 
uusia yllättäviäkin asioita ilmaantui 
tiuhaan tahtiin. Onneksi olin pysty-
nyt vähän vaikuttamaan hallituksen 
valintaan, ja seuraavana vuonna 
hallitus uudistui lisää. Sainkin lotto-
voiton ympärilleni; loistavan, vas-
tuullisen ja kantaa ottavan hallituk-
sen, johon pystyin luottamaan.

Omat tavoitteet olivat selvät, ha-
lusin yhdistää jäsenistön ja sitä 
kautta saada asiat rullaamaan. 
Pikkuhiljaa asiat alkoivat loksahdel-
la paikoilleen. Yhteistyö eri osa-
puolien kanssa saatiin toimimaan. 
Ennen kaikkea linjat liiton suuntaan 
toimivat loistavasti ja saimme tukea 
sieltä päin paljon. Myöskin talous-

tilanne vaati tarkistamista ja siinä 
hallitus onkin onnistunut loistavasti.

Yksi iso asia on ollut ja on yhä 
enemmän tulevaisuudessa, nimit-
täin Vuorenmäen alueen kehittä-
minen. Siihen hallitus halusi koh-
dentaa määrärahan, minkä myös 
syyskokous hyväksyi.

Vaikka yhdistyksen jäsenmäärä on 
laskenut, niinkuin valtakunnallisesti 
kaikissa yhdistyksissä, on jouk-
koomme liittynyt uusia aktiivisia jä-
seniä. Tapahtumissa on ollut runsas 
osanotto, mikä kertoo, että olemme 
saaneet yhteen hiileen puhaltami-
sen ja hyvän yhteishengen luomi-
sen mukavasti alkuun.

Haluan kiittää tästä kuluneesta 
kaksivuotiskaudesta jäsenistöä ja 
ennen kaikkea hallitusta, joka on 
antaumuksella tehnyt paljon työtä 
asioiden eteen.

Ehkä messuilla tavataan!

Kiittäen
Hannu Anttonen
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  Hallitukselta Sinulle

Niin se vuosi taas vierähti karavaa-
nailun merkeissä ja pian on aika 
hallituksenkin laskeutua joulun 
odotukseen. 

SF-Caravan Lahden Seutu ry:n hal-
lituksen kokouksissa ehdittiin istua 
vuoden aikana muutamia tunteja, 
tehden niin vaikeita kuin helpompia-
kin päätöksiä hyvässä hengessä. 

Sunnuntaina 1.12.2024 pidimme 
viimeisen hallituksen kokouksen 
tällä kokoonpanolla. Haikein, mutta 

luottavaisin mielin jatkamme vuo-
teen 2025, jolloin uusi puheenjoh-
tajamme Rinteen Juha sekä uusi 
hallitus astuvat kehiin. Suuret kii-
tokset Hannulle ja Arjalle kaikesta! 
Yhteistyö jatkuu, vaikka uusi sivu 
kääntyykin yhdistyksessämme.

Hallitus vm 2024 kiittää ja kuittaa, 
sekä toivottaa kaikille jäsenille Hy-
vää joulua ja onnellista uutta vuotta 
2025!

http://www.phcaravan.fi
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Minun osaltani tämän juttusarjan yhteis-
työkumppaneista päättää Henry Aho-
nen ja Ph-caravan. Henry ”Henkka” on 
monille karavaanareille tuttu nimi oman 
yhdistyksemme pitkäaikaisena aktiivina 
ja tukijana. Henkka on ollut useita vuo-
sia hallituksessa sekä tärkeässä roolissa 
mm. messujen ja monien muiden tapah-
tumien järjestelyissä, monessa mukana 
siis.

Päijät-Hämeen Caravan nimisen oman yri-
tyksen Henkka perusti Lahteen kesäkuussa 
2013 osoitteeseen Asentajankatu 3. Reilun 
vuoden siinä oltuaan firma muutti nykyiseen 
paikkaan Hakakatu 4. Hän paiskii töitä fir-
massaan yksin tehden kaikenlaisia matkai-
luautojen ja -vaunujen asuintilan huoltoja. 
Asiakkaita hänellä on kuulemma riittänyt 
hyvin, vaikkakin viime vuosina on tullut 
lisää kilpailua Lahden seudulle.

Kysyttäessä, mikä näiden reilun kymme-
nen vuoden aikana on muuttunut, Henkka 
vastaa, että paljonkin, mutta lähinnä elekt-
roniikka on mennyt harppauksia eteenpäin, 
kun väylätekniikaa on tullut paljon kaikkiin 
vehkeisiin. Väylätekniikkaa? Minulle täy-
sin uusi sana, jonka Henkka ystävällisesti 
selvensi tarkoittavan, että yhtä tai kahta 
johtoa pitkin saadaan menemään tosi paljon 
tietoa, ei tarvitse olla kuin päätelaitteet mo-
lemmissa päissä. (Selvensikö? No, tuota...)

Tulevaisuuden Henkka näkee tällä hetkellä 
arvoituksellisena, miten käy nimittäin koko 
matkauluautoilun, kun verotusta ollaan nos-
tamassa todella reilusti. Laittaako ihmiset 
autonsa myyntiin, ja jos kukaan ei ostakaan 
niitä enää, riittääkö asiakkaista? 

Vuoden 2025 alussa Henkka aloittaa uu-
dessa toimipaikassa, J.Rinta-Joupin auto-
liikkeen tiloissa osoitteessa Tupalankatu 7. 
Hän kertoo muuton tulevan helpottamaan 
häntä sikäli, että suuri osa tulevista töistä 
tulee suoraan kyseiseltä autoliikkeeltä. Mut-
ta hän tekee edelleen kaikkea, mitä vaan 
eteen tulee ja toivoo, että caravan matkailu 
jatkuu edelleen vilkkaana.

Yhteistyökumppanimme

Henkka kertoo asuvansa vaimonsa Annen 
kanssa kaksin omakotitalossa Hollolan kir-
kolla, kun tytärkin on jo muuttanut omilleen. 
He reissaavat autollaan paljon ja Henkka 
haluaa jatkaa yrittäjänä, tuohan se muka-
naan tietyn vapauden. Suunnitelmissa on 
päästä joskus reissaamaan pidemmäksikin 
aikaa, ja jos sinne etelän lämpöön talvikau-
deksi...

Mutta ei vielä. Nyt Henkka toivottaa vanhat 
ja uudet asiakkaat tervetulleeksi vuoden 
alusta uuteen Lahden toimipisteeseensä 
Tupalankadulle!

Henkkaa haastatteli Arja Anttonen
Kuvat Henkan arkistostaHenkka työnsä ääressä.

Henkka toivottaa uudet ja vanhat asiakkaat 
tervetulleeksi!
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https://www.lahdenautotekniikka.fi/
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Pelivälineitä

SFC-Lahden Seudun leirintäalue 
Vuorenmäen pelitreffit 30.8.-1.9.24 
heitettin käyntiin perjantai-iltana. 
Odotetut pelitreffit käynnistettiin 
karsintatikkakisalla.
Tikkakisa oli tiukka taisto, taktiik-
kaa oli selvästi hiottu kesän aika-
na. Tuomari oli lahjomaton, yhtään 
ylimääräistä pistettä ei herunut (pis-
teiden laskijana Juha Rinne).

Perjantai-ilta jatkui kodalla ja osa 
vetäytyi pienempiin ryhmiin keskus-
telemaan viikonlopun strategiasta, 
sillä olihan tulossa erittäin jännittä-
vä viikonloppu. Erilaisia taktiikoita 
kuului sieltä täältä. Tuomarityö oli 
jo käynnissä ja luulenpa, että eri-
laisia lahjontayrityksiä on yritetty. 
Mutta kuten perinteisesti, pelituo-
marit olivat erittäin päättäväisiä ja 
lahjukset jäivät ottamatta. Tulevat 
kilpakumppanit sulassa sovussa 
miettivät, miten saadaan aikaan 
jännittävät pelitreffit.

PELITREFFIT 30.8.-1.9.PELITREFFIT 30.8.-1.9.

Tikkakisat karsinnat menossa, tuomari Juha 
seuraa tarkasti kilpailijoiden suorituksia.

Lauantai aamu alkoi sateisessa 
merkeissä ja omissa autoissaan/
vaunuissaan hiottiin vielä tulevan 
päivän strategiaa. Sateinen sää ei 
menoa haitannut, tunnelma oli aa-
mulla käsinkosketeltavaa, jopa säh-
köistä, kun heittokäsiä sekä kehoa 
venyteltiin tuleviin koetuksiin. Pelit 
jatkuivat hyvän sään tultua esille.

Välillä pääsimme notkuvien ruoka-
pöytien ääreen. Lindalla oli homma 
hallussa ja kaikki sai herkullista 
kiusausta, santsaamiseen oli myös 
mahdollisuus. Olikohan taktiikkana 
uuvuttaa pelaajat ennen mölkyn 
heittoa.
Pian mölkkykentät täyttyivät pelaa-
jista ja kisa oli aika-ajoin jännittä-
vää.

Petanque peli odotti pelaajia. Titaa-
nien taisto oli odotettavissa, Mara 
ei ollut paikalla, antoiko kenties 
tasoitusta muille jäämällä pois. Pe-
litaktiikkaa oli selvästi suunniteltu ja 
yllättäviä pelaajalöytöjä löytyi nuo-
remmista, loistavaa peliä. Upea pe-
laaja tulevaisuus on odotettavissa.



    10

Kaikki mukava loppuu aikanaan, 
palkinnot saatiin jaettua ja kaapit/
hyllyt täyttyivät palkinnoista.

Upeaa yhdessä oloa ja uusia ystä-
viä! Totesimme, että ensi vuonna 
uudestaan!
Tervetuloa Vuorenmäelle!

Kisojen tulokset:

Tikka Naiset (14 kilpailijaa)
1. Pirjo Huotari      121
2. Minna Niemelä   99
3. Ulla Peräkylä      90

Tikka Miehet (15 kilpailijaa)
1. Juha Rinne        136
2. Olavi Hemmilä   126
3. Antti kotomaa     117

Tikanheiton kiertopalkinto: Pirjo Huotari

Mölkky (26 kilpailijaa)
1. Mika Hämäläinen
2. Pirjo Huotari
3. Erkki Peräkylä

Petankki (9 paria)
1. Harri ja Pirjo Huotari
2. Erkki ja Ulla Peräkylä
3. Mika Hämäläinen ja Sari KuukkaNaisten tikkakisan finalistit

Miesten tikkakisan finalistit Pentakki kisan voittajaparit

Lapsille oli omia kisailuja, jotta tulevaisuudessakin riittää kilpailijoita.

Teksti ja kuvat
Taisto Huovinen
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OSTAMME MATKAILU- 
AJONEUVOJA!
Olemme kiinnostuneita ostamaan 
matkailuautosi hyvään hintaan.  
Myy omasi meille jo tänään 
osoitteessa rintajouppi.fi tai 
ottamalla yhteyttä myymäläämme!

Arvomme joka kuukausi uutiskirjeen 
tilaajien kesken 100 € arvoisen 
polttoainelahjakortin!
Liity uutiskirjeemme tilaajaksi  
ja voit voittaa: rintajouppi.fi

PALVELEMME 
ma – pe 10 – 18  \  
la 10 – 15

J. RINTA-JOUPPI OY
Tupalankatu 7, Lahti  \ 
p. 020 788 1311

uutiskirje

TULE TUTUSTUMAAN  
LAADUKKAASEEN VALIKOIMAAMME JA  

TEKEMÄÄN ELÄMÄSI CARAVAN-KAUPAT!
Satoja matkailuajoneuvoja ja ajankohtaisia  

tarjouksia osoitteessa rintajouppi.fi

http://www.rintajouppi.fi
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MESSUTREFFIT  26.-29.9.MESSUTREFFIT  26.-29.9.
Messutreffit talkoolais-
ten silmin: ”Ja meillä kai-
killa oli niin mukavaa…”

Koko vuoden kestäneiden Mes-
sutreffien valmistelut huipentui-
vat Caravan-Messujen ajankoh-
taan 26.-29.9.2024.  Tällä kertaa 
treffialueina toimivat Löytynmäki, 
Teivaanmäki, Lokinranta, Pikku-
Vesijärvi sekä sähkötön Jalkaran-
nan parkkialue. Päivien aikana 
treffi- ja talkooväki tutustui Ca-
ravan-messujen tarjontaan sekä 
kohtasi niin uusia kuin vanho-
jakin tuttavuuksia. SF-Caravan 
Lahden Seutu ry:n messuosas-
tolla kävi kuhina ja Lokki-ravin-
tolassa illat vietettiin Warjoton-
yhtyeen sekä Veltsun vetämän 
karaoken tahdissa.  Suuret kiitok-
set koko suurelle lähes 50 hen-
gen talkooporukalle, joka sateen-
kin piiskatessa otti treffivieraat 
hymyssä suin vastaan!

Hätä ja karavaanari keinot keksii! Kun vettä 
sataa ja kengät kastuu, leipäpussit kenkiin 
ja menoksi!

Treffeille ilmoittautuminen tapahtui 
tänäkin vuonna etukäteen paikan 
varaamalla. Lahteen saapuessa jo-
kainen treffivieras pyörähti vastaan-
oton kautta ilmoittautumassa, jossa 

Kyösti Kallion kadun viereisellä hiekka-alu-
eella oleva Adrian auto toimi vastaanottona 
ilmoittautumisille.

Vastaanoton tunnelmia

Vastaanotossa talkoovuorossa olivat Marita 
Salo sekä Satu Keinänen.
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talkoolaiset jakoivat messupassit 
sekä messuinfon, johon merkittiin 
kunkin yksikön treffialueen numero. 
Muun muassa Marita Salo ja Satu 
Keinänen ottivat vieraita hymyssä 
suin vastaan. Vastaanottotoimiston 
virkaa hoiti tänä vuonna Rinta-Jou-
pilta lainattu Adria-matkailuauto. 
Messukonkarit Marita ja Satu eivät 
olleet ensimmäistä kertaa pap-
pia kyydissä: Marita on joka vuosi 
käynyt messuilla ja puuhaillut tal-
kootöissä eri kohteissa. Tällä ker-
taa Maritalle napsahti vastaanoton 
varavastaavan pesti. Satukin on 
antanut talkoopanostaan monina 
vuosina, tänä vuonna ensimmäistä 
kertaa vastaanotossa. 
Pelkkää treffivieraiden kanssa 
jutustelua vastaanotossa ei suin-
kaan tehty, sillä hommissa oli myös 
huolehdittava, että korttipääte ja 
tietokone olivat latauksessa myös 
seuraavaa aamua varten, ilmoittau-
tumislistat järjestyksessä ja messu-
passeja riittävästi.  Myös radiopu-
helimella oli tärkeää huolehtia, että 
alueilla oltiin ajan tasalla tulevista 
treffivieraista.
Kesken jutustelun radiopuhelimesta 
kuului huhuilua, sillä jollakin tref-
fialueella paikoituksessa olevalla 
oli kysyttävää. Pienen juttutuokion 
ja selvittelyn jälkeen jatkoimme 
keskustelua vastaanotosta. Marita 
ja Satu pohtivat, että haastavinta 
vastaanotossa olivat treffivieraat, 
jotka tulivat paikalle ilman ennak-
kovarausta. Ennakkoon varattujen 
ja lunastettujen paikkojen jälkeen 
vapaat paikat olivat vähissä. Kun 
kuitenkin asiat aina saatiin järjes-
tettyä, Maritan ja Satun mielestä 
parasta oli, kun asiakas lähti omalle 
treffialueelleen tyytyväisenä saa-
mastaan palvelusta. Muutenkin Ma-
rita ja Satu antoivat kiitosta, miten 
mukavaa väkeä karavaanarit ovat. 

Kun saavuin Löytynmäelle, muun 
muassa Henry Lukkari ja Sirpa 
Ranta olivat talkoovuoroissa ohjaa-
massa treffivieraita oikeille paikoil-
le, kertomassa mistä saa sähköä, 
mittaamassa neljän metrin turvavä-

Löytynmäen talkooväki

Talkooväki otti treffivieraat vastaan aurin-
koisia, sateisesta säästä huolimatta. (Vas 
Sirpa ranta, jani Siltala, Henry Lukkari ja 
Päivi Nieminen-Velasco)

Talkooväki suunnittelemassa seuraavaa siir-
toa. (vas Kar Saloranta, Dave Velasco, Kari 
Räsänen ja Päivi Nieminen-Velasco)
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lejä sekä toivottamassa treffivieraat 
tervetulleiksi. Sirpa oli messuilla 
talkoolaisena nyt kolmatta kertaa 
ja muulloin käynyt itse messuvie-
railijana. Vasta tänä syksynä kara-
vaanariksi alkanut ja SF-Caravan 
Lahden seutu ry:n liittynyt Henry 
Lukkari taas saapui talkoisiin ja 
Caravan-messuille ensimmäistä 
kertaa. 

Löytynmäkeä talkoolaiset pitivät 
hyvänä paikkana, vaikkakin Sal-
pausselän huimat mäet vaativat 
kuntoa kävellä ylös ja alas. Oman 
haasteensa toi myös sade, jonka 
vuoksi muutamat parkiksi suunni-
tellut reunapaikat olivat vähän liian 
pehmeät ja sähköissä vikavirtasuo-
jat paukahtelivat kentän lainehties-
sa vedestä. 

Sateisesta säästä huolimatta niin 
Sirpa kuin Henrykin kuitenkin tykkä-
sivät talkootöistä mukavan porukan 
kanssa. Työvuorojen jälkeen oli 
mahdollista käydä messuilla sekä 
Lokki-Ravintolassa lounaalla. Kii-
tosta sai myös alueen vastuuhen-
kilönä toiminut Kari Räsänen, joka 
oli laatinut talkoolaisille selkeät 

Löytynmäki täyttyi treffivieraista, joten 
kuntoa koeteltiin Salpausselän mäkien 
ansiosta!

Koko Caravan-messujen ajan SF-
Caravan Lahden seutu ry:n mes-
suosastolla kävi kuhina. Pisimmät 
vierailijat saattoivat tulla jopa Ke-
mistä ja Suomussalmelta asti, joten 
osastolla nähtiin laaja läpileikkaus 
suomalaisista matkailijoista. 
Messuosastolla vuorottelivat Taisto 
Huovinen, Marjatta ”Manta” Virta-
nen, Tuula Heinonen sekä Markku 
Partanen. Talkoolaisilla riitti kerto-
mista yhdistyksen toiminnasta sekä 
Vuorenmäestä. Marjatan mukaan 
osastolla oli käynyt lahtelaisia ja 
orimattilalaisiakin, joilla ei kuiten-
kaan ollut tietoa koko Vuorenmäen 
leirialueesta tai edes alueellisesta 
SFC-yhdistyksestä. Tästäkin pää-
tellen messuosastolle riitti kysyn-
tää. Messuosastolla järjestettiin 
myös kilpailu, johon oikein vas-
tanneiden kesken arvottiin kahden 
vuorokauden yöpyminen Vuorenmä-
ellä. 

Vuorenmäen messuosasto

Messuosastoa pitivät pystyssä Taisto Huo-
vinen (vas), Tuula Heinonen sekä Markku 
Partanen. Marjatta Virtasen tullessa seu-
raavaan vuoroon.
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Taisto antoi kiitosta messuosaston 
hyvästä ja näkyvästä paikasta, joka 
sijoittui tällä kertaa matkailualu-
eelle, jonne oli keskitetty muitakin 
toimitsijoita. Osaston ideointi oli 
Taiston käsialaa ja se saikin paljon 
kiitosta myös ulkopuolisilta. Kaiken 
lisäksi Vuorenmäki oli ainoa suoma-
lainen leirintäalue, joka messuilla 
sai mainosta. Vuorenmäki on tullut 
monella tapaa tutuksi myös osas-
tolla talkoissa olleille: Taisto löysi 
Vuorenmäen kolmisen vuotta sitten, 
kun taas hallituksessakin vaikutta-
valle Tuulalle alue on tullut tutuksi 
aikoja sitten.

Ensi kesäksi Vuorenmäen toimin-
taa halutaan kehittää ja järjestää 
mahdollisuuksien mukaan myös 
enemmän tapahtumia. Tuleval-
le messuosastollekin on jo uusia 
ideoita. ”Olen sanonut kaikille, että 
nähdään ensi kesänä Vuorenmä-
ellä. Nähtäväksi jää, onko alueella 
kohta niin paljon ihmisiä, ettemme 
itse sinne mahdu enää”, naurahti 
Taisto haastattelun lopuksi. 

Taisto ja Marjatta houkuttelivat väkeä Vuo-
renmäkeen sekä SF-Caravan Lahden Seutu 
ry:n jäseniksi.

Messuosastolla 
järjestetty ar-
vonta sai monet 
täyttämään 
lappusia ja pitä-
mään peukaloa 
pystyssä!

Lokinranta täyttyi 
ennakkovarauk-
siasta ensimmäi-
senä. Sielläkin 
käytettiin paikat 
tarkkaan joka 
sentti.

Messutreffien tunnelmia muilta alu-
eilta kuvakavalkadin muodossa

Messuosastolla kävijät pääsivät 
osallistumaan arvontaan, joka suo-
ritettiin 20.10.2024. Voittajat saa-
vat kahden vuorokauden mittaisen 
yöpymisen Vuorenmäen leirialu-
eella. Palkinto on voimassa 1.5.-
30.9.2025. Voittajille on ilmoitettu 
voitosta myös sähköpostitse.
Voittajien sähköpostiosoitteiden alut 
ovat...
- anneaho60
- mikromanian
- nybergkirsi
Paljon onnea voittajille! 
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Taidolla sijoitettiin täyteen myös Pikku-Vesijärven alue.

Pikku-Vesijärven rannalla mesuvieraat pää-
sivät katsomaan viimeistä vesiurkunäytöstä.

Teivaanmäellä annettiin jälleen taidonnäyte yksiköiden sijoittelussa alueen maastoon.

Käyttämätöntä paikkaa ei löydy myöskään 
sähköttömältä alueelta.
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Messukeskuksen puolella riitti vipinää, kun Villähteellä olevan 
kivijalkaliikkeen Vapaa-aika.com:n osasto veti magneetin 
lailla väkeä puoleensä. Markku Konttinen ja Maarit Lindqvist 
apujoukkoineen olivat koonneet sellaisen osaston, että jos siel-
tä ei karavaanari jotain löytänyt, sitä ei myöskään tarvinnut!

Lokki-Ravintola 
täyttyi perjantaina 
Warjoton yhtyeen 
soittaessa covereita ....

Teksti
Anne Ronkainen

Kuvat 
Anne Ronkainen
+ Juha Rinne
   Arja Anttonen
   Jani Siltala

ja lauantai-iltana Velt-
sun vetämä karaoke sai 
pienen vapaana olevan 
lattian täyttymään.
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AAMUN TUNNELMIA LOKINRANNASSA
Kuvat Martti Kellokoski
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MESSUKARONKKA 1.11.24

Messutreffien talkoolaiset oli kutsuttu 
messukeskuksen kokoustilaan kiitos-
karonkkaan. Kaikkiaan talkoolaisia oli 
47, heistä yli puolet pääsi paikalle. Ym-
märrettävästi pitkän matkan takaa yhden 
illan juhlaan ei tule lähdettyä, mikä aset-
taa tasapuolisuuden haasteita tulevalle 
vuodelle.

Puheenjohtaja kehotti lyhyen avauspu-
heenvuoron jälkeen kaikkia ruokailemaan, 
joittei ravintola Lokista tilattu ruoka ehdi 
jäähtyä. Kehotusta noudatettiin kiltisti ja 
kaikki saivat vatsat täyteen, kyytipoikaa-
kin oli runsas valikoima.

Ravittuna päästiin keskustelemaan men-
neistä messutreffeistä, jokainen osaalue 
sai vuorollaan kertoa terveiset kaikille. 
Pääasiassa talkoolaisten palaute oli posi-
tiivista, muutos- ja parannusehdotuksiakin 
annettiin ohjeeksi tulevaan.

Puheenjohtaja Hanski keskustelemassa menneiden messujen kuuulumisista ja tulevien mes-
sujen suunnitelmista Messukaronkkaan kokoontuneiden talkoolaisten kanssa. 

Tiedottaja Anne oli heti messujen päätyt-
tyä tehnyt nettiin palautekyselyn, johon 
tulleet reilut kymmenen vastausta olivat 
kaikkien luettavana. Tämäkin palute oli 
pääasiassa kiitosta ystävällisestä palve-
lusta niin vastaanotossa kuin alueillakin, 
mikä lämmitti kaikkien mieltä.

Kahdesti ei tarvinnut kehottaa ruokaile-
maan ryhtymistä.
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 M e r k k i p ä i v i ä

60v

Varapuheenjohtaja Juha Rinne kävi 
onnittelemassa Jukka Laaksosta, 
hänen täyttäessä 60 vuotta. Jukka on 
vuosikausia ollut kantavia voimia mm. 
messujen järjestelyissä, varsinkin kaik-
ki messujen vuoksi tarvittavat liikenne-
järjestelyt ovat hänen vastuualuettaan.

Ruoka oli hyvää ja sitä oli riittävästi,         
halukkaille evääksi asti.

Keskustelut käytiin erittäin hyvähenkises-
sä ilmapiirissä, naurultakaan ei vältytty.
Kun ns. viralliset asiat oli puhuttu halki ja 
poikki, jatkui vapaa keskustelu entistä vilk-
kaampana, osasyynä ehkä ”voiteluaineet”.

Ilta jatkui niin pitkään, kuin salissa sai 
oleskella ennen hälytystä. Kiitos kaikille, 
oli todella mukava ilta!

Teksti Arja Anttonen
Kuvat Arja Anttonen, Anne Ronkainen
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Viikonlopun kuumottavat ensitreffit 
Vuorenmäellä Lahden Karavaana-
reiden kanssa, Syystreffit Hallowee-
nin merkeissä, jännittivät etukäteen 
juuri niin paljon kuin ensitreffeillä 
pitääkin.

Vastaanotto sisäänkirjautumisen 
yhteydessä oli niin ystävällistä, että 
jännitys haihtui tuuleen kuin kodan 
savu taivaille. Alueella oli jo run-
saasti sekä asuntoautoja että –vau-
nuja, mutta oman paikan löytymi-
nen kävi nopeasti ja vaivattomasti.

Illalla saunojen jälkeinen Valoase-
telma-kilpailu antoikin helpon tien 
tutustella Vuorenmäen asukkeihin. 
Paras valoasetelma äänestettiin 
kaikkien valoneuvojen kesken re-
kisterinumeroon perustuen, josta 

SYYS TREFFIT

25.-27.10.
KAMALAT 

ENSITREFFIT 
VUORENMÄELLÄ

syystä oli hiippailtava toisten ton-
teilla lyysäilemässä hienoja asetel-
mia ja rekisterinumeroja. Siinäpä 
tultiin tutuiksi puolin ja toisin.

Kilpailu oli tosi tiukka, Silja Runs-
tenin ja Kari Salorannan yksikkö 
selvisi voittajaksi vain yhden äänen 
erolla. Toiselle jaetulle sijalle ylsivät 
valoneuvot,  joita valaisivat Satu ja 
Martti Keinänen sekä Sari Kuukka 
ja Mika Hämäläinen.

Yksityiskohtia 
valoasetelmista
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Ilta jatkui ulkona musisoinnin mer-
keissä Duo Kainojanon tahtiin. 
Mukavan letkeää 70- ja 80-luvun 
musiikkia omilla sovituksilla.

Perjantaina Duo Kainojano 
soitti ja lauloi, 
yleisö kuunteli ja tanssi, 
tunnelma oli todella hieno 
koko illan.

Lauantain ohjelman avasi juhlavasti 
SF-Caravan ry:n 60-vuotisjuhla-
kahvitus. Puhujana liittohallituksen 
puheenjohtaja Olli Rusi avasi pu-
heessaan hienosti karavaaniharras-
tuksen laajempia vaikutuksia sekä 
yhteiskunnallisesti että yksilön hy-
vinvoinnin kannalta. Näitä asioita ei 
useinkaan tule mietittyä tien päällä 
liikkuessa. (Puhe kokonaisuudes-
saan sivulla 28.)

Pitkin aluetta ja maamiesseurantalon pol-
kua tuli vastaan kaikenlaista outoa...

Valoasetelma kilpailu oli tiukka, kahden  
pisteen sisälle mahtui kolme.

Arparenkaat avasi sattumalta paikalla ollut 
leikkaussalin hoitaja.
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Illan hämärtyessä alkoi valmistau-
tuminen hirveisiin halloweeneihin 
maamiesseurantalolla, jossa näh-
tiinkin todellisia hirviöitä, luuran-
koja ja muita kamaluuksia illan 
ohjelmien, arpajaisten ja tanssien 
aikana. Koko Vuorenmäen alue oli 
koristeltu täyteen hienosti ideoituja 
kauheuksia, järkyttäviä ääni- ja hir-
viötehosteita, luurankoja ja torsoja, 
kaikkea tosi kamalaa.

Arpajaisten jännitystä ja sitten tanssin 
pyörteisiin.

Warjoton bändi soitti ja lattia täyttyi kerta 
toisensa jälkeen kummallisista tanssijoista.

Munkki ja nunna valvoivat, että juhlinta 
pysyi aisoissa.
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Kaikenkaikkiaan ensitreffit menivät 
loistavasti, Vuorenmäen treffivieraat 
ottivat ulkopuoliset vastaan sydä-
mellisen ystävällisesti, kiitos tästä 
kaikille!

Teksti Anne Lonka-Tikkanen
Kuvat Erkki Tikkanen
	 + Arja Anttonen
	    Armi Ylikorpi

Anne (oik) tiimeineen sai ansaitut aplodit hirveän kamalasta koristelusta sisällä ja ulkona.

Pukeutumiseen panostaneita hirveissä hallloween juhlissa olleita vieraita yhteiskuvassa.

Tämä hirviö pal-
kittiin mahtavasta 
heittäytymisestä 
halloween roo-
liinsa ja pitkin 
iltaa muuttuneista 
hiljaisista perfor-
manssi esityksistä. 
(Naamion takaa 
paljastui Hannu 
Tuttavainen).



    26

SF-Caravan       60v juhlaSF-Caravan       60v juhla

SF-Caravan ry:n puheenjohtaja Olli Rusi pitämässä juhlapuheenvuoroa Vuorenmäellä, 
syystreffien yhteydessä pidetyssä liiton 60v juhlassa.

Vuosi 2024 on ollut SF-Caravan ry:n 
60v juhlavuosi. Lauantai aamupäi-
vällä 26.10.24 oli SFC Lahden Seutu 
ry:n vuoro juhlia 60-vuotiasta katto-
järjestöämme Vuorenmäellä pidetyn 
syystreffien yhteydessä.

Olimme saaneet ensimmäiselle vierailulle 
Vuorenmäelle liiton puheenjohtaja Olli 
Rusin. Hän viipyikin sitten vaunullaan 
koko viikonlopun ajan, mikä oli hieno juttu, 
kiitos siitä.

Yhdistyksemme puheenjohtaja Hannu 
Anttonen avasi juhlan toivottamalla kaikki 
yli 60 paikalle tullutta vierasta terve-
tulleeksi. Tämän jälkeen Olli Rusi piti 
juhlapuheen, mikä muuttui mukavaksi 
vuoropuheluksi paikalla olleiden vieraiden 

kanssa. Rento kerrontatyyli vei juhlasta 
turhan jäykkyyden arvokkuuden kärsimät-
tä. Ollin alkuperäinen suunniteltu puhe 
kokonaisuudessaan löytyy tämän jutun 
päätteeksi.

Ollilla oli myös tuomisia yhdistyksellem-
me; hän luovutti SF-Caravan ry:n 60v 
juhlavuoden viirin, jonka vastaanottivat 
luonnollisesti yhdistyksemme puheenjoh-
taja ja sihteeri.

Tilaisuuden avasi pj Hannu Anttonen. Yhdistys sai liiton juhlavuoden viirin.
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Teksti Arja Anttonen
Kuvat Arja Anttonen
           Erkki Tikkanen

Juhlavuoden kunniaksi liitto oli teettänyt 
60v juhlamitalin. Jokainen jäsenyhdistys 
sai valita keskuudestaan yhden pitkäai-
kaisesti yhdistyksen eteen työtä tehneen 
ansioituneen henkilön juhlamitalin saajak-
si. Mitalit jaettiin kevään liittokokouksessa. 

Meidän yhdistys valitsi mitalin saajaksi 
Kari Koivusen, mutta hän oli estynyt saa-
pumasta sitä tuolloin noutamaan. Nyt oli 
tarpeeksi arvokas hetki mitalin luovutuk-
selle, kun luovuttajana oli liiton puheen-
johtaja Olli Rusi. Kari on ollut useita kau-
sia hallituksessa ja ollut kantavia voimia 
niin Vuorenmäen rakentamisessa, lehti-
toimikunnassa kuin messujen ja muiden 
tapahtumien järjestämisessä. Onnittelut 
Karille ansaitusta mitalista!

Virallisten osuuksien päätyttyä siirryimme 
Maatalousnaisten järjestämän kakkukah-
vituksen ääreen. Pulla ja kakku maistui-
vat, ja puheensorina täytti salin.

Syystreffien ohjelma jatkui päiväsaunoilla, 
jotta päästiin hyvissä ajoin viettämään 
hirveää halloween teemaista iltaa. Kiitos 
kaikille 60v synttäreillä mukana olleille, 
yhdessä teimme tilaisuudesta JUHLAN.

Kari Koivunen sai juhlavuoden mitalin.

SF-Caravan 60v juhlakahvitus.
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Olli Rusin tervehdys, SF-Caravan Lahden seutu ry /Vuorenmäki 

    Kuudenkymmenen 
	 vuoden juhla!

 Vietämme juhlavuotta teemalla      
”Vapaasti vastuullinen”.

Hyvän elämän airut

Matkailuajoneuvoharrastuksen kuu-
sikymmentä vuotta on oikeastaan 
historiankirjoitus suomalaisen hy-
vinvoinnin kasvusta. Ennen järjes-
tömme perustamista vuonna 1964 
aika oli toinen. Yksilön hyvinvoinnin 
sijasta keskeisintä oli kansakunnan 
ja yhteiskunnan säilyminen. Jos niin 
haluamme nähdä, on harrastuksem-
me merkki paremmista ajoista ja 
suomalaisten matkasta kansallisen 
selviytymisen tilasta kohti yksilön, 
ja myöhemmin ympäristön hyvin-
voinnin tilaa.

Järjestömme perustaminen vuonna 
1964 osui aikaan, jolloin sodasta 
ja sotakorvauksista selviytymisen 
jälkeen katse kääntyi kohti yksilön 
oikeuksia ja hyvinvointia. Koh-
ti uusia mahdollisuuksia. Autojen 
tuontirajoitukset olivat päättyneet 
paria vuotta aiemmin. Työaikalain 
uusiminen vuonna 1965 pudotti 
viikoittaisen työajan 48 tunnista 
40 tuntiin. Viisipäiväinen työviikko 
alkoi yleistyä. Ihmiset olivat tottu-
neet laittamaan yhteiskunnan tar-
peet etusijalle. Koettelujen kautta 
oli säilytetty itsemääräämisoikeus 
ja rakennettu perusta suomalaiselle 
käsitykselle oikeudenmukaisesta 
yhteiskunnasta. Sodan jälkeen oli 

rakennettu sosiaaliturva ja tärkeänä 
tekijänä myös eläkejärjestelmä. Ha-
luttiin nauttia vapaudesta ja valita 
itsellemme parhaiten hyvinvointia 
tuottavat tavat käyttää meille uut-
ta ulottuvuutta – vapaa-aikaa. Sen 
myötä harrastuksemme ja jäsen-
määrämme on kasvanut.

Vaikka moni asia on ajan kuluessa 
muuttunut, olemme edelleen etujou-
koissa raivaamassa yksilöille mah-
dollisuutta nauttia uusista asioista 
- vastuullisesti.

SF-Caravan ry:n puheenjohtaja Olli Rusi 
pitämässä tervehdyspuhetta Vuorenmäellä.
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Onnellisuutta etsimässä

Matkailuajoneuvoja on Suomessa 
rekisterissä yli 130 000 ajoneuvoa. 
Jäsenmäärämme on noin 65 000 
harrastajaa. Olen vakuuttunut har-
rastuksemme kyvystä tuottaa hy-
vinvointia ja tyydyttävää vapaa-ajan 
sisältöä suuremmalle joukolle kuin 
nykyinen vähän yli yksi prosentti 
suomalaisista. Maamme tarjoaa 
poikkeuksellisen hienot mahdol-
lisuudet nauttia sekä luontoym-
päristöstä että muista arkielämän 
paineita tasapainottavista mahdol-
lisuuksista. Oman hyvinvointimme 
edistämiseksi, vierailukohteita ja 
luontoympäristöä kunnioittaen. Vas-
tuullisuutta täysimittaisesti.

Retkeily ja matkailuajoneuvoharras-
tus on keskeinen yksilön ja yhteis-
kunnallisen arvon tuottaja. Työ- ja 
elinkeinoministeriön vuoden takai-
sen toimialakatsauksen mukaan 
kotimaan matkailu edustaa 90%:a 
maamme matkailutoimialasta. Val-
taosa leirintämatkailusta tehdään 
matkailuajoneuvoilla. Tilastokeskus 
seuraa kansantalouden matkustus-
tasetta, joka kertoo pitkäkestoises-
ta taloudellisen hyvinvoinnin vuo-
dosta. Käytämme rahaa vuosittain 
miljardiluokkaa enemmän ulko-
mailla tapahtuvaan lomailuun kuin 
olemme onnistuneet hankkimaan 
matkailutuloja – taloudellisen hyvin-
vointimme rakentamiseksi. Ihmis-
ten hyvinvoinnista huolehtiminen 
on nousemassa keskiöön, kuten 
myös ympäristöarvoista huolehtimi-
nen. Näissä asioissa olemme osa 
ratkaisua, emme osa ongelmaa. 
Harrastus on elänyt toteen kestä-
vän luontomatkailun periaatteita jo 
ennen kuin nuo periaatteet kirjattiin. 
Ympäristövaikutuksissa olemme ”se 
vähemmän haitallinen” vaihtoehto 

vapaa-ajan viettämiselle. Vastuulli-
nen valinta.

Tuskin koskaan aiemmin harrastuk-
sellamme on ollut yhtä tärkeä rooli 
kuin tämän hetken maailmantilan-
teessa. Harrastuksemme on keino 
laajentaa ymmärrystä maailmasta. 
Tutustumme uusiin ympäristöihin, 
uusiin ihmisiin ja uusiin kulttuurei-
hin. Kun solmimme ystävyyksiä yli 
erilaisten maantieteellisten ja kult-
tuuristen rajojen, lisääntyy erilai-
suuden ymmärrys ja hyväksyminen. 
Karkotamme turhia ennakkoluuloja 
ja asenteita.

Toisaalta harrastus tarjoaa erityi-
sesti lapsiperheille perheen kes-
keistä aikaa ja luo siteitä perheen 
sisälle. Arvokasta henkistä pää-
omaa ja hyvinvointia. Se kestää 
aikaa.

Olemme osa matkailutoimialaa

Harrastuksellamme on välinearvo. 
Sen kautta on mahdollisuus tavoit-
taa itseä kiinnostavia asioita – va-
paasti vastuullisella tavalla. Sillä on 
välinearvo myös vierailun kohteille.

Harrastajat etsivät itselleen kiinnos-
tavia käyntikohteita ja niiden ympä-
ristössä tarjolla olevia houkutteita. 
Yhteistyö paikallisten toimijoiden ja 
palveluja tarjoavien yritysten kans-
sa on kaikkia osapuolia hyödyttä-
vää. Harrastajat löytävät kiinnos-
tavimman sisällön vapaa-ajalleen, 
paikalliset toimijat tavoittavat kai-
vattuja asiakkaita ja vierailualueelle 
kertyy kiinnostusta, kysyntää, työ-
paikkoja ja verotuloja – elinvoimaa. 
Tämä tavoitetaan parhaiten avoi-
mella yhteistyöllä, joka tunnistaa 
kaikkien osapuolien intressit, niitä 
kunnioittaen.
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Matkailutoimialan mahdollisuuksia 
tarkastellessa kiinnittyy huomio 
erityisesti siihen, miten matkailu-
ajoneuvoharrastuksen edellytysten 
kehittäminen tuo alueelle tutkitusti 
matkailutuloja, mutta matkailutu-
lojen edellytykset saadaan aikaan 
kaikkein pienimmin alueellisin in-
vestoinnein. Vältytään myös nosta-
masta alueen kiinteitä kustannuksia 
liikaa. Voisi sanoa matkailuajoneu-
voharrastukseen panostamisen 
olevan alueen näkökulmasta kuin 
rusinoiden poimimista pullasta. 
Tosin tuloksellisuus riippuu myös 
yhteistyömme aktiivisuudesta. Ra-
haa ei heitetä ohitse ajavan auton 
ikkunasta pellolle, se pitää olla val-
mis vastaanottamaan tarjottavien 
palvelujen kautta. Selvä yhteistyön 
paikka.

Olemme juhlavuonna erityisen in-
nokkaasti kehittämässä yhteistyötä 
alueellisten ja paikallisten matkai-
lutoimijoiden kanssa. Juhlavuo-
temme suojelija on Suomen Visit 
-organisaatioiden järjestö Suoma 
ry. Heidän kanssaan käydään lu-
paavia keskusteluja tavoista kehit-
tää kunkin alueen houkuttavuutta 
merkittävän kokoiselle karavaana-
rien joukolle. Myös paikallisesti on 
hyödyllistä edistää harrastuksemme 
edellytyksiä lähialueella. Siitä hyö-
tyvät kaikki osapuolet.

Katsomme tulevaan

Kuusikymmentä vuotta hienoa his-
toriaa ja satoja tuhansia henkilöitä 
ajan myötä toimintaan liitoksissa 
on myös tässä yhdistystoiminnan 
luvatussa maassa saavutus. Men-
neisyys ei kuitenkaan takaa tulevai-
suutta. Jokainen jäsen ja jokainen 
yhteistyökumppani ansaitaan mu-
kaan heidän oman arvionsa perus-
teella. 

Missiomme on tuottaa vastuulli-
sesti hyvinvointia sekä harrasta-
jille että vierailujemme kohteille, 
harrastuksen toimintaedellytyksiä 
edistäen. Arvomme on olla uusiutu-
mishakuinen, hyvinvointia tuottava, 
vastuullinen toimija, joka on avoin 
yhteistyölle ja kunnioittaa toinen 
toisiamme ja kumppaneitamme. 
Näiden mukaan toimien tulemme 
lunastamaan myös tulevien vuosi-
kymmenten menestyksen. Yhdessä 
jäsenyhdistyksien, harrastajien ja 
kumppaneidemme kanssa toimien.

Karavaanareiden ehdoilla

Koko harrastuksen ydin on ihmiset, 
karavaanarit. Eivät erikseen mat-
kailuajoneuvot tai leirintäalueet tai 
edes tavat harrastaa. Niiden kaik-
kien pitää mahtua tämän saman 
katon alle ja meidän pitää harras-
tuksena tarjota sen kaikille eri muo-
doille houkuttelevaa lisäarvoa. Olla 
hyödyllinen kaikille.

Kiitos kun olette osa tätä porukkaa. 
Muistetaan tuoda esille harrastuk-
sen hyvät puolet - myös ne, joita 
itse pidämme itsestäänselvyyksinä. 
Tehdään yhdessä myös tulevista 
vuosikymmenistä kertomus suoma-
laisten hyvinvoinnin kehittymisestä! 
Onhan kuusikymmentä vuotta jo 
lupaava alku! 

Olli Rusi
puheenjohtaja
SF-Caravan ry
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Aloita matkasi 
meiltä
Löydä unelmiesi matkailuajoneuvo yli 200 ajoneuvon valikoimastamme. 
Valikoimassamme uusia matkailuajoneuvoja alan parhailta merkeiltä: Knaus, Weinsberg, 
Rapido, Tabbert ja Ci. Lisäksi kattava valikoima käytettyjä matkailuautoja ja -vaunuja. 
Verkkokaupastamme myös caravantarvikkeet matkallesi!

Tutustu: www.procaravan.fi

ProCaravan
Lahti • Nummela • Ylivieska

http://www.procaravan.fi
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SF-Caravan Lahden Seutu ry:n 
sääntömääräinen syyskokous 
pidettiin Hollolan Matkakeitaalla 
tiistaina 5.11.24 kello 18. Paikalle 
saapui lähivuosien ennätysmäärä 
jäseniämme, kaikkiaan 44. Yhdis-
tyksen tulevaisuus selvästi kiin-
nosti.

Ennen varsinaista kokousta oli kah-
vitus. Muutama lisäpulla ja -tuolikin 
piti noutaa, kun kabinettiin ennalta 
varatut eivät riittäneet.

Kokouksen avasi puheenjohta-
jamme Hannu Anttonen kiittäen 
runsaasta osanotosta. Hän ehdotti 
kokouksen puheenjohtajaksi paikal-
le kutsuttua liittohallituksen vara-
puheenjohtaja Harri Järveläistä, 
ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
Harri puolestaan kutsui kokouksen 

Sääntömääräinen 
SYYSKOKOUS

sihteeriksi yhdistyksen sihteeri Arja 
Anttosen. Kun muutkin kokouksen 
toimihenkilöt saatiin yksimielisesti 
valittua, kokous todettua lailliseksi 
ja päätösvaltaiseksi sekä esityslista 
hyväksyttyä, päästiin itse kokouk-
seen.

Hallituksen jäsenmäärä päätettiin 
pitää edelleen kuudessa, minkä 
jälkeen oli vuorossa ehkä illan 
odotetuin pykälä, nimittäin uuden 
puheenjohtajan valinta. Siitäkään 
ei mitään draamaa saatu aikaan, 
tässä ote suoraan pöytäkirjasta: 
”Puheenjohtajaksi ehdotettiin ny-
kyistä varapuheenjohtaja Juha 
Rinnettä. Kun muita ehdotuksia ei 
tullut, valittiin Juha Rinne yksimieli-
sesti yhdistyksen 	 puheenjohtajaksi 
kaudelle 1.1.2025 – 31.12.2026.” 
Onnittelut Juhalle!

Hollolan 
Matkakeitaan 
iso Kabinetti 
täyttyi ääriään 
myöten, kun 
SFC Lahden 
Seutu ry:n 
jäsenet halu-
sivat päästä 
vaikuttamaan 
yhdistyksensä 
tulevaisuuteen 
osallistumalla 
syyskokouk-
seen.
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Kun puheenjohtaja oli selvillä, 
seuraavana oli vuorossa hallitusjä-
senten valinta erovuoroisten tilal-
le. Koska nykyinen hallitusjäsen 
Juha siirtyy puheenjohtajaksi, oli 
valittavia hallitusjäseniä yhteensä 
neljä (4). Erovuoroisista Kari Vir-
tanen oli ilmoittanut, ettei ole enää 
käytettävissä. Muita erovuoroisia, 
Tuula Heinosta ja Anne Ronkaista, 
ehdotettiin jatkamaan, ja heidän 
lisäkseen ehdotettiin Taisto Huo-
vista ja Linda Viljakaista. Näiden 
neljän ehdokkaan kesken suoritet-
tiin äänestys. Ennen äänestystä 
päätettiin, että heistä kolme eniten 
ääniä saanutta valitaan seuraaval-
le 2-vuotiskaudelle ja yksi ”Juhalta 
jäänelle” 1-vuotiskaudelle.  Hallituk-
seen tulivat valituiksi äänimäärän 
mukaisessa järjestyksessä  Anne 
Ronkainen, Taisto Huovinen, Linda 
Viljakainen ja Tuula Heinonen.

Seuraavankin pykälän valinnat su-
juivat sutjakkaasti: toiminnantarkas-
tajaksi vuodelle 2025 valittiin Henry 
Lukkari ja varatoiminnantarkasta-
jaksi Dave Velasco.

Sitten sihteeri luki toimintasuunni-
telman vuodelle 2025, jota koko-
usväki pystyi seuraamaan omasta 
paperistaan tai tietokoneelta kan-
kaalle heijästettuna. Pienen muu-
toksen jälkeen hallituksen laatima 
suunnitelma hyväksyttiin. 

Yhdistyksen taloudenhoitajana 
toimiva Juha Rinne esitteli talousar-
vion vuodelle 2025.  Arvio noudat-
telee muutoin edellisvuosien linjaa, 
poikkeuksena alueen/rakennusten 
kunnossapitoon varattu määräraha, 
josta myös toimintasuunnitelmassa 
mainittiin. Lyhyen keskustelun päät-
teksi talousarvio vahvistettiin.

Jäsenmaksut päätettiin pitää ennal-
laan. Palkkiot päätettiin hallituksen 
esityksen mukaisesti eli päätoimit-
tajan ja tiedottajan palkkioon tuli 
pieni korotus, muut pysyivät ennal-
laan. Matkakorvaukset maksetaan 
yhdistyksen kevään kokouksessa 
päätetyn matkustussäännön mu-
kaan.

Koska hallituksen ja jäsenistön ko-
koukselle esittämiä asioita ei ollut, 
kiitti puheenjohtaja Harri osanotta-
jia ja päätti kokouksen kello 19.16.

Puheenjohtajaksi 
kaudelle 1.1.2025 
- 31.12.2027 valit-
tiin yksimielisesti 
nykyinen vara-
puheenjohtaja ja 
taloudenhoitaja 
Juha Rinne.

Kokouksen puheenjohtajana toiminut liitto-
hallituksen edustaja Harri Järveläinen (oik)  
toi väityvälle pj Hannulle lahjaksi liiton 60v 
juhlavuoden viirin.

Teksti Arja Anttonen
Kuvat Anne Ronkainen
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Jälleen on vietetty iloiset ja tun-
nelmalliset pikkujoulut Vuoren-
mäellä. On saunottu jouluisessa 
saunassa, syöty vatsat täyteen 
jouluruokaa, joulupukki on tuo-
nut lahjoja, jalat vetreytyeet tans-
simalla ja mieli virkistynyt jutte-
lusta valoin koristellulla kodalla 
ystävien seurassa. Mutta mitä 
onkaan tapahtunut ennen kuin 
tämä kaikki on päästy kokemaan? 
Kelataanpa hieman taaksepäin, 
aikaan ennen juhlia, ja sitten 
vasta kerrataan pikkujoulujuhlan 
tapahtumat ja tunnelmat.

Me saavuimme Vuorenmäelle vasta 
lauantaiaamuna, mutta tiedotta-
jamme ja puuhanaisemme Anne oli 
saapunut jo reilu vuorokausi aiem-
min, ihan ensimmäisenä. Hän toi 
mukanaan tarvikkeet - osa ostet-
tua, osa kotoa lainaksi otettua -  ja 
laittoi päivän aikana tuulemaan. 
Niin talvinen Vuorenmäki muuttui 
jouluiseksi Vuorenmäeksi. Varsinkin 
vastaanotto, kota ja sauna saivat 
koristeet ja valot, jotka pääsivät 
oikeuksiinsa illan pimetessä. Siinä 
sivussa hän vielä vastaanotti vierai-

ta ja järjesti glögitarjoilun, puuhaa 
oli yllin kyllin koko päiväksi. Hal-
litusjäsenistä Reijo lämmitti saa-
vuttuaan saunan ja Jani oli töistä 
päästyään siellä sun täällä mukana 
järjestelyissä. Ilalla väki kokoontui 
kotaan, siellä lämpötila ja tunnelma 
oli oletettavasti kohonnut korkeal-
le, ja oletettavasti maailma on taas 
hitusen parempi.

PIKKUJOULUT  24.-26.11.PIKKUJOULUT  24.-26.11.

Yllä vieraita ja 
sauna jouluvalais-
tuna. Tonttujakin 
näkyi Vuorenmä-
ellä tavanomaista 
enemmän, mistä 
lie sinne osanneet 
tulla juuri oikeaan 
aikaan!?
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Minä ja pj Hannu olimme viikon 
mittaan hankkineet kaikenlais-
ta juhlissa tarvittavaa, lisäksi oli 
haalittu kotoa sopivaa koristetta, 
joten automme oli täyteen pakattu 
saapuessamme Maamiessauran-
talolle. Sinne tulivat myös Anne ja 
Jani tuoden lisää koristekamaa. 
Avuksemme saapui myöskin Armi, 
ja eikun hihat heilumaan. Saman-
aikaiseti meidän kanssa hääräsivät 
myös emännät keittiössä patojen ja 
tarjoilupöytinen ääressä. 

Kurkistus keittiöön...

Melkein valmista... Kyllä salin puolellakin työn jälki alkoi näkyä...

Salissa oli vain mahtava maa-
miesseurantalon hankkima kuu-
si ja tuolipinot saapuessamme, 
joten urakka alkoi pöytien ka-
saamisesta ja järjestämisestä. 
Sen jälkeen päästiin kivempiin 
hommiin, nimittäin koristeluun.                                        



    36

Siihen vierähti muutama tunti, 
ennen kuin pöydät, kuusi, sali ja 
eteinenkin oli koristeltu. Mutta nyt 
näytti jouluiselta, puuttui enää vie-
raat, jotka loppujen lopuksi tuovat 
sen tunnelman.

Muut lähtivät alueelle valmistautu-
maan pikkujouluun, meillä Hannun 
kanssa oli vielä hieman järjestely-
hommia. Alueella Reijo oli hoitanut 
saunan kuumaksi, niin pääsivät 
vieraat saunapuhtoisina juhlimaan. 
Muutamat kävivätkin hyvissä ajoin 
varaamassa seurueelleen paikat 
pöydästä.

Suurista 
linjauksista 
ja pienistä 
yksityiskoh-
dista koostuen 
paikka alkoi 
pikkuhiljaa 
näyttämään 
pikkujoulujen 
juhlapaikalta.
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LISÄTIETOA 
MYÖHEMMIN

Kellon lähestyessä kolmea pikku-
joulun juhlijoita virtasi sisään ja 
pöydät täyttyivät. Ohjelman mukai-
sesti pj Hannu toivotti kaikki terve-
tulleeksi ja pikkujoulut pyörähtivät 
käyntiin. Ruuan kimppuun mentiin 
kuuliaisesti sen mukaan, mitä ar-
paonni soi järjestykseksi. Kaikki 
tiesivät, että maittavaa jouluruokaa 
kyllä tulee riittämään kaikille vielä 
santsattavaksikin.

Ehtihän se 
Hannukin 
lopulta 
syömään 
kauniisti   
katettuja 
herkkuja.

Kun pääruoka oli saatu nautittua, 
alkoi taustamusiikkina kuulua yllät-
täin ”joulupukki, joulupukki, valko-
parta, vanha ukki..” Ja kukas muu 
kuin itse Joulupukkihan se sieltä 
ilmestyi meitä ilahduttamaan. Pukki 
arpoi, mitkä pöydät saivat lahjakas-
seja, ihan kaikkiin ei riittänyt, mut-
ta iloa ja leikkimieltä hän toi joka 
pöytään. Leikkimielellä jatkettiin eli 
kisailtiin, kuka tänä vuonna voittaa 
1,2,3...6 leikin. Ja niinhän siinä 
kävi, että salin nuorin, Elias, vei 
voittopalkinnon.

Tekisi mieli hakea lisää...

Joulupukin lahjan sai myös uusi toiminnan-
tarkastajamme Henry, ettei nyt vaan menisi 
lahjonnan puolelle...!
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Valmiiksi täysinäisiin vatsoihin 
upotettiin vielä kahvit ja joulutor-
tut. Sen jälkeen kutsuttiin emännät 
esiin ja annoimme heille ansaitut 
kiitokset aplodien ja kukkien muo-
dossa. Pääemäntä Paula kertoi, 
että meille karavaanareille on aina 
mukava tehdä ruokaa, kun olemme 
niin hyviä syömään! Kaipa se kun-
niamainintana pitää ottaa?

”Teille on niin mukava tehdä ruokaa, kun 
olette niin hyviä syömään!”

Sitten hyppäsimmekin ohjelmas-
sa suoraan yhteen kohokohdista, 
nimittäin jaettavana oli kaksi yhdis-
tysmerkkiä.                                    

Kari Virtanen sai yllätyksenä hopeisen 
yhdistysmerkin, kukan ja hallituslahjan 
seuraavana päivänä kotiin toimitettuna.

Martti Kokkinen sai kultaisen yhdistysmer-
kin 15 vuoden ansiokkaasta toiminnasta 
yhdistyksen hyväksi.

Hopeinen kymmenen vuoden toi-
minnasta ja kultainen vähintään 15 
vuoden ansiokkaasta toiminnasta 
yhdistyksessä. Hopeisen yhdis-
tysmerkin sai Kari Virtanen, hän 
on toiminut vuosia hallituksessa ja 
Vuorenmäkitoimikunnassa. Kultai-
sen ansiomerkin sai Martti Kokki-
nen, hän on ansioitunut varsinkin 
Vuorenmäkitoimikunnassa todella 
pitkäaikaisena ja kantavana voima-
na. Onnittelut molemmille!

Vuorossa oli tämänhetkisen halli-
tuksen esittely. Puheenjohtaja kiitti 
hallitustaan, sen hyvähenkisestä, 
toisiaan arvostavasta ja aktiivises-
ta toiminnasta kiperiäkin asioita 
hoidettaessa. He saivat itsekukin 
jouluiset lahjakassit.
Hannu onnitteli vuoden alusta 
aloittavaa tulevaa puheenjohtaja 
Juha Rinnettä ja pyysi esiteltäväksi 
tulevan hallituksen uudet jäsenet 
Lindan ja Taiston. Hekin saivat sa-
manlaiset lahjakassit.



    39

Hallitusjäsenten poistuessa paikal-
ta, Hannu ei päästänytkään Taistoa 
lähtemään, vaan pyysi jäämään 
vielä eteen. Hannu jatkoi, että 
vuosittain on ollut tapana valita 
Vuoden Karavaanari. Tänä vuonna 
hallitus päätyi yksimielisesti an-
tamaan tämän arvonimen sinulle, 
Taisto Huovinen. Hannu mainitsi 
Taiston ansioiksi hänen toimintansa 
Vuorenmäen alueella ja muutenkin 
Vuorenmäen hyväksi, ja caravan 
messujen aikana yhdistyksemme 
messuosaston vetovastuun ja uu-
distamisen. Vuoden Karavaanari 
sai perinteen mukaisesti yhdistyk-
sen viirin ja kukat. Taisto kertoi 
lyhyessä kiitospuheessaan, hänen 
sydämensä olevan todellakin Vuo-
renmäellä ja tekevänsa jatkossakin 
asioita Vuorenmäen hyväksi. Onnit-
telut vielä Taistolle!

1.1.25 aloittava 
hallitus. Kolmas 
vasemmalta uusi pj 
Juha, oikealla uudet 
hallitusjäsenet 
Linda ja Taisto. 
Kuvasta puuttuu 
vanhasta hallituk-
sesta jatkava Tuula.

Vuoden 2024 
Karavaanari 
Taisto 
Huovinen.

Nyt vuorostaan tulikin meille Han-
nun kanssa yllätyksenä, että emme 
saaneet poistua paikalta, tulevan pj 
Juhan ”käskystä”. Nykyinen hallitus 
halusi muistaa meitä,  puheenjoh-
tajaa ja sihteeri-päätoimittajaa, kun 
lopetamme Lahden yhdistyksessä 
toimissamme tämän vuoden lopus-
sa. Hän ojensi meille hienon kellon, 
jossa oli kaiverretut laatat molempi-
en toimivuosista. Kello päätyy var-
masti  paraatipaikalle kotiimme. Oli 
siinä ohessa vielä kassi makoisaa 
suuhunsopivaa. Isot kiitokset lah-
jasta ja muistamisesta!

Hallitus muisti 
meitä, tehtä-
vissään lopet-
tavia, hienoilla 
lahjoilla. 
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Mutta tässä ei ollutkaan vielä kaik-
ki! Olin jo lähtenyt järjestelemään 
seuraavaa ohjelmaa, kun kuulin 
minua kutsuttavan takaisin. Pj Han-
nulla oli vielä minulle yllätys, mikä 
tuli todellakin aivan ns. puun takaa. 
Siinä ne molemmat puheenjohta-
jat, nykyinen ja tuleva, seisoivat ja 
Juha ojensi minulle taulun, oikealta 
nimeltään ansiolevyke. Kuulin ylis-
täviä sanoja siitä, kuinka suhtaudun 
aina saamiini luottamustehtäviin 
antaumuksella ja tarkasti. Kuuntelin 
hämilläni ja kiitollisena. Todellinen 
yllätys, kiitos!

Sain huomion osoituk-
sena tekemästäni työstä 
ansiolevykkeen.

Kun viralliset osuudet oli nyt saatu 
alta pois, aloitettiin vapaampi osuus 
bingoarpajaisilla. Kaikki pikkujou-
luun tulleet oli numeroitu yksiköit-
täin ja nyt bingokone sai valita, 
missä järjestyksessä kukin yksikkö 
pääsi valitsemaan voittonsa. Kun 
kaikki laitetut bingopallot oli käytet-
ty eli jokainen yksikkö saanut voit-
tonsa, niin Timi kuulutti: ”Eikä siinä 
vielä kaikki!”. Kaikki pallot laitettiin 
takaisin bingokoneeseen ja arvottiin 
vielä Vapaa-aika.comin lahjakortti. 
Onnittelut kaikille!

Joskus voi olla rasite saada valita perheenä 
kaikille kiva arpavoitto.

Bändi jo laittelikin kamojaan val-
miiksi, virittelyn jäkeen alkaisi lop-
puillan musiikkiosuus. Ja mahtava 
osuus olikin! Karisto Brothers sai 
pikkujoulun juhlijat tanssin pyörtei-
siin jatkuvasti, niin omalla ohjelmis-
tollaan kuin toivebiiseilläkin.
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Valitettavasti meidän oli lähdettävä 
ajamaan takaisin kotiin Hämeenlin-
naan juhlien vielä jatkuessa, koska 
rauhassa ajamiseen oli varattava 
aikaa, sillä lunta tuli taivaan täy-
deltä. Kun juhlinta maamiesseuran 
talolla päättyi aikanaan, jatkuivat 
ne jälleen kodalla pikkutunneille 
saakka.

Aamun auetessa oli Annella tuki-
joukkoineen edessä vielä kaikkien 
koristeiden purku ja talteen laitto, 
Vuorenmäkin kun siirtyy talvihorrok-
seen.

Ehkä ensi vuonna tulemme Vuoren-
mäen pikkujouluihin ”turistina”, vain 
nauttimaan valmiista. Toisaalta osa 
nautintoa on siinä, kun voi osallis-
tua järjestelyihin, niinpä todennä-
köisesti meidät löytää tulevaisuu-
dessa apujoukoista. Lähde sinäkin 
rohkeasti mukaan, tulet huomaa-
maan, miten nautit enemmän ta-
pahtumasta, kun olet tehnyt sen 
eteen yhdessä jotain.

Illan kahden 
miehen bändi, 
Karisto Brothers,  
soitti musiikkia 
moneen makuun, 
joten tanssilattia 
täyttyi jatkuvasti.

Teksti: Arja Anttonen
Kuvat: Armi Ylikorpi, Anne Ronkainen,     	
            Arja Anttonen
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Tiedottaja

Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja

Anne 
Ronkainen
SFC 168014

040 5793993
anne.ronkainen(at)
viparo.com

Tuula 
Heinonen
SFC 145299

044 5340574
tuula.heinonen51 
(at)gmail.com

Juha 
Rinne
SFC 129520

045 78768384
puheenjohtaja(at) 
sfclahdenseutu.fi

HALLITUS 2025

Kari
Räsänen
SFC 79328-0

040 8606828
sihteeri(at)
sfclahdenseutu.fi

Sihteeri (hallituksen ulkopuolinen)

Reijo
Nokelainen
SFC 148519-1

0440195712
reijo.nokelainen 
(at)outlook.com

Jani 
Siltala
SFC 168014-1

04578734105
siltalajani(at)
gmail.com

Taisto
Huovinen
SFC 112361-0

0400 889303
taisto.huovinen
(at)iki.fi

Linda
Viljakainen
SFC 191344-0

040 7480020
linda.viljakainen
(at)gmail.com

Taloudenhoitaja
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Aloittavalta 
puheenjohtajalta

Kirjoitan ensimmäistä kertaa yhdis-
tyksen puheenjohtajana VaunuPos-
tiin, vaikkakin kauteni virallisesti
alkaakin 1.1.2025. Aluksi todella 
suuret kiitokset edeltävälle puheen-
johtajalle Hannu Anttoselle ja sekä
väistyvälle sihteerille ja päätoimit-
tajalle Arja Anttoselle, jotka ovat 
tehneet suuren työn yhdistyksemme
eteen, ja jättäneet meille toimivan 
ja hyvässä kunnossa olevan yhdis-
tyksen. Kiitokset myös Kari Virta-
selle, joka jättäytyi hallituksesta, 
mutta jatkaa edelleen Vuorenmäki-
toimikunnan vetäjänä, huolehtien 
alueemme kunnosta ja viihtyvyy-
destä.

Omana tavoitteenani on tulevalla 
kaudella jatkaa edellisten puheen-
johtajien viitoittamalla tiellä. Messut 
ja muut tapahtumat ovat tärkeitä 
tulonlähteitä yhdistyksellemme. Toki 
ovat myös melkoinen ponnistus, 
joten talkoohenkeä tullaan jatkos-
sakin tarvitsemaan. Oman alueem-
me Vuorenmäellä viihtyvyyteen ja 
käyttöön tullaan panostamaan, jotta 
kaikilla olisi mukava vierailla ja olla 
siellä.

Matkamessuille on taas järjestetty 
yhteiskuljetus, joten aiempien vuo-
sien tapaan, kannattaa ajoissa
ilmoittautua, paikkoja on rajoitettu 
määrä. Maaliskuussa pilkitään Vuo-
renmäellä Villikkalanjärven
haasteellisissa olosuhteissa. Tie-
dottajamme Anne muistuttelee tut-
tuun tapaan kevään ja kesän
tapahtumista tarkemmin lähempänä 
ajankohtia.

Juha Rinne, 129520

http://if.fi
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TAPAHTUMAKALENTERI  ALKUVUOSI 2025

18.1.25	 BUSSIMATKA Helsingin MESSUILLE		  Lahti- Hki- Lahti  
13.-16.3.	 TALVIPÄIVÄT ja PILKKIKISAT			   Vuorenmäki

    Hallitus julkaisee tapahtumakalenterin vuodelle 2025 myöhemmin

  TULEVAT TAPAHTUMAT

TALVIPÄIVÄT
14.-16.3.25

VUORENMÄKI

Lisätietoa myöhemmin!Lisätietoa myöhemmin!

Bussimatka HelsinkiinBussimatka Helsinkiin
Matka- ja CaravanmessuilleMatka- ja Caravanmessuille

18.1.2518.1.25
20€ sis liput ja matkan20€ sis liput ja matkan
Lisätietoa kotisivuilta!Lisätietoa kotisivuilta!
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 Liitto tiedottaa meille

Jäsenkortti mobiilina

Karavaanarin mobiilikortti tarjoaa 
sähköisen jäsenkortin, ajan tasal-
la olevat jäsenedut ja tapahtumat. 
Mobiilissa voi myös maksaa jäsen-
maksun ja päivittää omia yhteystie-
tojansa. Valikosta pääsee nopeasti 
karavaanarit.fi-jäsensivuille, luke-
maan sähköistä jäsenlehteä, Leirin-
täopas.fi-sivustolle sekä sosiaalisen 
median kanaviin.

Lausunto Valtiovarainministeriöl-
le

SF-Caravan ry, Matkailuajoneuvo-
alan toimialajärjestö Matkailuajo-
neuvotuojat ry (MAT), sekä Suomen 
Matkailuorganisaatioiden yhdistys 
Suoma ry ovat tavoitteen mukaises-
ti lähettänyt lausunnon Valtiovarain-
ministeriölle ja se on julkaistu 5.9. 
Yhteistä lausuntoa tukeva lausunto 
on julkaistu myös Matkailu ja ravin-
tolapalvelut MARA ry:ltä.
Suomen hallitus ja eduskunta sää-
tävät lait, joihin kuuluu verotus. 
Suomen hallitus esitteli huhtikuussa 
2024 kehysriihen tuloksena vuo-
sille 2025–2028 julkisen talouden 
suunnitelman, johon sisältyi mat-
kailuautoverotuen poistaminen tai 
vaihtoehtoisesti matkailuautojen 
käyttövoimaveron korottaminen. 
Tähän suunnitelmaan olemme yh-
teistyössä SF-Caravan ry, MAT ja 
Suoma ry pyrkineet monella tavalla 
vaikuttamaan, jotta suunniteltuja 
veronkorotuksia ei tehtäisi tai mi-
käli tehdään, ne olisivat maltillisia 
ja mahdollistaisivat jatkossakin 

SF-Caravan ry jätti lausunnon 
Valtiovarainministerille majoitus-
toiminnan arvonlisäveron koro-
tussuunnitelmasta

Valtiovarainministeriön esityksen 
mukaan majoitustoiminnan alennet-
tu arvonlisäverokanta nousee 10 
prosentista 14 prosenttiin.
SF-Caravan ry lausui tiivistetysti 
seuraavaa:
- Leirintämatkailun majoituspalve-
luihin kohdistuva arvonlisäveroko-
rotus siirtyisi hintoihin
- Veronkorotus vähentää kotimaan 
majoituspalvelujen liikevaihtoa ja 
siitä kertyvää arvonlisäveroa
- Veronkorotus heikentäisi Suomen 
matkustustasetta
- Veronkorotuksella tulisi olemaan 
negatiivinen vaikutus alan työllisyy-
teen
- Majoituspalveluiden verotuksen 
kiristäminen kasvattaa inflaatiota
- Veron korottaminen kiristää enti-
sestään majoituksen verotusta Suo-
messa ja nostaa sen EU-maiden 
toiseksi korkeimmalle tasolle
- Myös aikaisemmin päätetyt ylei-
sen arvonlisäverokannan ja suun-
niteltu matkailuajoneuvoverotuksen 
käyttövoimavero vaikuttavat lei-
rintämatkailuin majoitustoimintaan 
negatiivisesti

F-Caravan TL-Pyhäjärvi on SF-
Caravan Valasranta

SF-Caravan TL-Pyhäjärvi päivitti 
yhdistyksensä viralliseksi nimeksi 
SF-Caravan Valasranta 30.8.2024 
alkaen.
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Hyvää Joulua 2024Hyvää Joulua 2024
ja ja 

Onnea Vuodelle 2025!Onnea Vuodelle 2025!

ToivottaaToivottaa
Päätoimittaja ja HallitusPäätoimittaja ja Hallitus
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